
 
PRANEŠIMAS 

Kaišiadorių kredito unijos nariams: 
 2019 m. kovo mėn. 18 d. 17.00 val. Kaišiadorių kredito unijos patalpose (Birutės g. 4-2, 
Kaišiadorys) šaukiamas Kaišiadorių kredito unijos eilinis visuotinis narių susirinkimas, kuriame turi 
dalyvauti ne mažiau kaip pusė tikrųjų unijos narių. Neįvykus šiam susirinkimui, yra šaukiamas 
pakartotinis susirinkimas 2019 m. kovo mėn. 26 d. 18.00 val. Kruonio kultūros centro salėje   
(Darsūniškio g. 1, Kruonis, Kaišiadorių r. sav. ).  

Darbotvarkė: 
1. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas. 
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas. 
3. Susirinkimo pirmininko rinkimas. 
4. Pajininkų atstovo pasirašyti susirinkimo protokolą rinkimas. 
5. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 
6. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 
7. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 
8. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 
9. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos 

projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno 
paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas. 

10. 2019 m. unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 
11. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu ir ilgalaikio turto įsigi-

jimo, ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų prievo-
les, jeigu turto vertė ar sandorių suma viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.  

12. Audito įmonės 2019 finansinių metų kredito unijos finansinei atskaitomybei patikrinti rinkimas 
ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei apmokėti limito nustatymas.  

13. Dėl unijos narystės asociacijoje. 
 

Kredito unijos nariai nuo 2019 m. kovo mėn. 7 d. unijos patalpose (Birutės g. 4-2) galės susipažinti su 
dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke. 
Informaciją teikia J.Bartusevičienė, tel. 8 346 60067, e. p. info@k-u.lt  

 
 

Valdyba 
 


